במועד רישום הדו"ח עצמו, הציג הנאשם גרסה אחרת לגמרי, לפיה, הולכת הרגל הוסתרה על ידי הרכב שנסע
לצדו ולא על ידי האוטובוס.

6. מכל האמור לעיל, לא אוכל ליתן אמון בגרסת הנאשם.
לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני

קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.
ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ח, 05 מרץ 2018, במעמד הצדדים